Harmonogram zaje¢ potkolonii SP5- turnus |, tydzien: 16-20.01.2017GRUPA................, SALA...... WYCHOWAWCA. ......oouiiiiiieiii i,

POLKOLONIE BEZ KOMPUTEROW- to hasto bedzie nam przyéwiecaé podczas tegorocznego wypoczynku naszych uczestnikéw pétkolonii.

W ponizszej tabeli zamieszczono ,,atrakcje”, na ktdére uczeszczac bedg nasze dzieci. W ramach zaj¢ codziennie przewidujemy zabawy ruchowo-sportowealach
gimnastycznych oraz zgjia z wychowawg wg upodoba i zainteresowi naszych podopiecznych. Dzieci mamabrad z domu ulubione zabawki, gry, piorniki itp. Wskaga
jest tez strgj gimnastyczny oraz obuwie zmienne. Raafiny, ze zagcia na basenie wig sic z odpowiednim wyposg&niem na ptywalmi.

Obiady wydawanedulg 0k.g.12.30-13.30.

Dzien

Data

Godziny

BASEN- Jasna

FITNESS-
Jasna

SCIANKA-
Jasna

MUZEUM

KINO AMOK

EKSPERYMENT

poniedziatek

16.01

8.30-9.30
9.30-10.30
13.00-13.45

I, v

VI, VI
V, VI

1
IX

9.00-9.45- |, Il

10.00-10.45- 111, IV
11.00-11.45-V, VI
12.00-12.45- Vi, Vil
13.00-13.45- IX

wtorek

17.01

10.00-11.30

RIRINYAY
VI, VI, VI, 1X

$roda

18.01

8.30-9.30
9.30-10.30
12.00-12.45
13.30-14.15

1l

V, VI
VI, VI

I, v

czwartek

19.01

9.00-10.00
10.30-11.30
12.00-13.00

12.45-13.30
13.30-14.15

ViI, VI
IX

I,

1, v

V, Vi
Willa Caro

pigtek

20.01

8.30-9.30
9.30-10.30

9.00-10.00
12.00-13.00

14.30-15.15

I, IV
1l

Vil, VI

IX

Zamek
Piastowski




